MyHuumMnanbHoe 610MKeTHOE 06Le06pa3oBaTe/ibHOE yUpexaeHue
«HoBOpoOraunHckas cpeaHsas LWKona»

Homep npukasa [arta npukasa
524 20.10.2025

MPUKAS

O 3a4MCNEHNN BOCMMTAHHWNKOB B 03/10POBUTENbHBIN Nnarepb
C AHEBHbIM NpebbiBaHNEM AeTel «Henocenbl»

Ha 6a3e MBOY HosoporaunHckasa CLL B nepnos OCEHHUX KaHUKY

Ha ocHoBaHMM 3asBneHNin poanteneit obyvatrowmxca MbOY HoBoporaymHckas

CLU,

NMPNKA3BLIBAKO:
3aunmcnnTbL Aeteil B 0340POBUTENbHBIA Nnarepb C AHEBHbIM MpebblBaHnEM

1

netein «Henoceapl» ¢ 27.10.2025r. B KonnyvecTtBe 90 YenoBEK:

Ne

© o ~N OO g A WN R

N NN P 2R R =
N, obbREEGRERES

N
w

damunug, NMs, 0TYECTBO Jata Knacc
poXaeHnA
1 oTpsag
Bennk ApceHuii KoHCTaHTUHOBMY 01.10.2008 1A
MaBneHko Aapba [leHncoBHa 06.10.2018 1A
Yemepuc AnekcaHgpa PomaHOBHa 13.05.2018 1A
LUKnnbHIOK BepoHnka ApTeMoBHa 01.10.2017 1A
L KnnbHIOK BukTOpMa ApTemoBHa 01.10.2017 1A
Ko3sbipb AHTOH Cepreesuy 22.06.2016 2b
Mpnokosa MunaHa AnekceesHa 31.07.2017 2b
MeTpos Muxann KOpbeBuY 29.01.2018 2b
MakapoB Makapuii AnekcaHapoBuy 11.02.2017 2b
ManaraH Mapus BnagummnposHa 30.08.2017 2b
OneiHrkoBa AHacTacus AMUTpreBHa 20.07.2017 2b
lMonakosa BaneHTnHa HMKonaeBHa 13.01.2017 2b
Ko)XeBHNKOBa AHrennHa 12.04.2017 2b
ABepunHa Y nbaHa BnagumupoBHa 21.07.2016 3A
ApHayToBa [apnHa MuTtpresHa 08.12.2016 3A
Buptokos ApTém Munxainnosmy 14.12.2016 3A
3nbigapb EBreHnin Anekceesmy 12.08.2016 3A
MaHaHHUKOB AMUTPUn Anekceesuny 18.01.2017 3A
®ponosa Y nbaHa BnagumuposHa 04.05.2016 3A
Kosbipb ApceHnii Cepreesuy 20.11.2013 4B
Monskos AmuTpwuii MaBnosmy 30.01.2012 8A
AbpaycanamoBa AHacTtacus CepreeBHa 13.05.2011 8A
2 OTpAL
AbeneHues Muxann Anekceesny 31.07.2018 16



24
25
26
27
28
29
30
3l
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46
47
48
49
50

51
52
53
54

95
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

bnnsrapesa AHactacua AnekcaHapoBHa
bnunsrapes [leHnc AnekcaHapoBuy
[JeptornHa CteaHnaa BUKTopoBHa
EBfoKUMeHKO [dapba AHLpeeBHa
Ko3bipb ApuHa CepreesHa
Nyroada NonnHa AnekcaHapoBHa
Montokos AMuUTpuid Bnagnmmnposuy
OraHHuCcAH PeHaT ApmaHOoBUMY
OneitHuKoB Tumodenn Anekceesmy
lMnsBoBapoB Erop AnekcaHapoBuy
Canos Kupunn Cepreesuny

ApecToB PognoH Anekceesuy
KoTnsapoBa AHacTacua AnekcaHapoBHa
Kysaluesa [lapnHa MapaToBHa
CunmaknHa ApceHua ApTEMOBHaA
MonakoBa AHa AnekceeBHa
baHHMKoBa BepoHuka MaBnoBHa
CuatckoB ViBaH AnekcaHapoBuY
PomauwoBsa Japbs HukonaesHa
buprokoBa Mapraputa CepreesHa
CtptokoBa Mapua AHaTofbeBHa

3 oTpag

AmoeBa Coua MapukosHa

AHuunnosmuy EBreHuns CepreeBHa
babaeBa MunaHa KHf3eBHa
NybuHa AnvHa HUKMTUYHa

[loxxakoBa AHHa AnekceeBHa

3asHuYyKoBcKad MunaHa AnekcaHapoBHa

3yeB Aptem AMUTprEBUNY
MypagaH Spuk Marmkosuny
PanbkoBa Cousa VBaHoBHa
CeBepuHoBa OuaHa AnekcaHApOBHa
CnacoBckuin AHaTonunii Anekceesuy
Yturanun Cogpmsa MnbnHUYHA
dypcos ApTeM AnekcaHapoBuY
dypcos ViBaH AnekcaH4poBUY
LLiToxa Hagexpaa ViBaHOBHa
ViBaHoBa [lapba BayecnaBoBHa
'yoeHb Bnagucnas Bnagumnposuy
Makcmos Mapk Bagumosuy
Mowucees Nnba Cepreesny
Montokos borpgaH Bnagumuposuy
HoBak AHrennHa AMUTpHMeBHa
KabaynuHa AHHa AnekceeBHa
Ocunosa Huka CepreesHa

4oTpag

13.08.2018
13.08.2018
14.04.2018
21.08.2018
28.11.2017
17.06.2018
29.11.2017
26.04.2018
08.07.2018
03.09.2018
11.05.2018
18.11.2016
14.03.2016
25.02.2016
24.07.2016
03.02.2016
08.02.2014
19.02.2014
26.05.2013
07.07.2011
27.01.2011

08.09.2017

16.01.2016
21.08.2017
16.07.2016
13.03.2017
15.05.2017

06.12.2017
20.06.2017
18.02.2017

05.03.2017

16.03.2017
31.07.2017
03.09.2016
23.07.2017
02.01.2017
26.02.2016
08.06.2016
11.112015

05.04.2016
24.042015

17.09.2016
08.09.2013
23.10.2012

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
3B
3B
3B
3B
3B
4B
5b
6b
8A
8A



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Kncenb AnekcaHap ViBaHoBuMY
MaHaHHMKOBa MapuHa AneKkceeBHa
MontokoBa Buktopusa Bnagummposuy
Tkayesa EkatepuHa AHApeeBHa
Ko3blpb Aneca CepreesHa

CuATckoB Tumodein AnekcaHaposuy
ConosbéBa EBreHna MakcnmoBHa
ViBaHOB Bnaancnas AnekcaHApoBuY
3annatkmHa MunaHa BUKTOpoBHa
Monakosa Mapraputa CepreesHa
Conosbes PycnaH PomaHoBUY
AmMoeBa Hasze MapunKoBHa

BuptokoB Erop Muxaiinosuu

CaprcaH AHtoTa HopalipoBHa
Tatapuyk EkaTepuHa BnagnmuposHa
Abynkacumos BnagneH Padannosuy
Hockosa EBreHuns CepreesHa
PomaHoBa Banepus EBreHbeBHa
bonraHoB BaH Ba4yecnaBoBuy
TpoiHnHa EBreHunsa ViBaHoBHa
Mpnbkos Erop Anekceesuy
JTnHyeHKo AHacTacua AnekcaHppoBHa
Cuarckosa Bapsapa AnekcaHgpoBHa

20.04.2014
27.02.2015
31.08.2013
10.10.2014
08.09.2012
20.09.2012
08.06.2013
07.07.2015
21.02.2015
12.10.2014
23.04.2014
02.10.2012
13.02.2015
24.07.2015
19.04.2012
24.12.2012
06.08.2012
07.10.2012
07.06.2011
04.12.2013
25.07.2013
11.11.2009
06.11.2010

2. KOHTpO]'Ib 3a UCMNOJIHEHNEM AaHHOIO MNMpuKasa OCTaB/IA0 3a CO60.

B
5B
5B
5B
6A
6A
6A
SA
SA
S5A
S5A
6b
4A
4A
TA
76
76
76
m
6B
6B
ar
ar

OcHoBaHue: 3asaBneHns poamtenein obydarowmxes MbOY HosoporaunHckas CLLU.

L. 0. AMpeKTopa LKOMbI

[". B. TKaueHkKo



