

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Новорогачинская средняя школа»

Номер приказа	Дата приказа
524	20.10.2025

ПРИКАЗ

О зачислении воспитанников в оздоровительный лагерь  
с дневным пребыванием детей «Непоседы»  
на базе МБОУ Новорогачинская СШ в период осенних каникул

На основании заявлений родителей обучающихся МБОУ Новорогачинская СШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Непоседы» с 27.10.2025г. в количестве 90 человек:

№	Фамилия, имя, отчество	Дата рождения	Класс
<b>1 отряд</b>			
1	Белик Арсений Константинович	01.10.2008	1А
2	Павленко Дарья Денисовна	06.10.2018	1А
3	Чемерис Александра Романовна	13.05.2018	1А
4	Шкильнюк Вероника Артемовна	01.10.2017	1А
5	Шкильнюк Виктория Артемовна	01.10.2017	1А
6	Козырь Антон Сергеевич	22.06.2016	2Б
7	Грибкова Милана Алексеевна	31.07.2017	2Б
8	Петров Михаил Юрьевич	29.01.2018	2Б
9	Макаров Макарий Александрович	11.02.2017	2Б
10	Галаган Мария Владимировна	30.08.2017	2Б
11	Олейникова Анастасия Дмитриевна	20.07.2017	2Б
12	Полякова Валентина Николаевна	13.01.2017	2Б
13	Кожевникова Ангелина	12.04.2017	2Б
14	Аверина Ульяна Владимировна	21.07.2016	3А
15	Арнаутова Дарина Дмитриевна	08.12.2016	3А
16	Бирюков Артём Михайлович	14.12.2016	3А
17	Злыдарь Евгений Алексеевич	12.08.2016	3А
18	Мананников Дмитрий Алексеевич	18.01.2017	3А
19	Фролова Ульяна Владимировна	04.05.2016	3А
20	Козырь Арсений Сергеевич	20.11.2013	4В
21	Поляков Дмитрий Павлович	30.01.2012	8А
22	Абдусаламова Анастасия Сергеевна	13.05.2011	8А
<b>2 отряд</b>			
23	Абеленцев Михаил Алексеевич	31.07.2018	1Б

24	Близгарева Анастасия Александровна	13.08.2018	1Б
25	Близгарев Денис Александрович	13.08.2018	1Б
26	Дерюгина Стефанида Викторовна	14.04.2018	1Б
27	Евдокименко Дарья Андреевна	21.08.2018	1Б
28	Козырь Арина Сергеевна	28.11.2017	1Б
29	Луговая Полина Александровна	17.06.2018	1Б
30	Молюков Дмитрий Владимирович	29.11.2017	1Б
31	Оганнисян Ренат Арманович	26.04.2018	1Б
32	Олейников Тимофей Алексеевич	08.07.2018	1Б
33	Пивоваров Егор Александрович	03.09.2018	1Б
34	Салов Кирилл Сергеевич	11.05.2018	1Б
35	Арестов Родион Алексеевич	18.11.2016	3В
36	Котлярова Анастасия Александровна	14.03.2016	3В
37	Кувашева Дарина Маратовна	25.02.2016	3В
38	Симакина Арсения Артёмовна	24.07.2016	3В
39	Полякова Яна Алексеевна	03.02.2016	3В
40	Банникова Вероника Павловна	08.02.2014	4В
41	Сиятков Иван Александрович	19.02.2014	5Б
42	Ромашова Дарья Николаевна	26.05.2013	6Б
43	Бирюкова Маргарита Сергеевна	07.07.2011	8А
44	Стрюкова Мария Анатольевна	27.01.2011	8А

### 3 отряд

45	Амоева София Мариковна	08.09.2017	2А
46	Анципович Евгения Сергеевна	16.01.2016	2А
47	Бабаева Милана Князевна	21.08.2017	2А
48	Губина Алина Никитична	16.07.2016	2А
49	Дюжакова Анна Алексеевна	13.03.2017	2А
50	Заянчуковская Милана Александровна	15.05.2017	2А
51	Зуев Артем Дмитриевич	06.12.2017	2А
52	Мурадян Эрик Гагикович	20.06.2017	2А
53	Радькова София Ивановна	18.02.2017	2А
54	Северинова Диана Александровна	05.03.2017	2А
55	Спасовский Анатолий Алексеевич	16.03.2017	2А
56	Утигалип София Ильинична	31.07.2017	2А
57	Фурсов Артем Александрович	03.09.2016	2А
58	Фурсов Иван Александрович	23.07.2017	2А
59	Штоха Надежда Ивановна	02.01.2017	2А
60	Иванова Дарья Вячеславовна	26.02.2016	3Б
61	Гудень Владислав Владимирович	08.06.2016	3Б
62	Максимов Марк Вадимович	11.11.2015	3Б
63	Моисеев Илья Сергеевич	05.04.2016	3Б
64	Молюков Богдан Владимирович	24.04.2015	3Б
65	Новак Ангелина Дмитриевна	17.09.2016	3Б
66	Кабдулина Анна Алексеевна	08.09.2013	6В
67	Осипова Ника Сергеевна	23.10.2012	6В

### 4 отряд

68	Кисель Александр Иванович	20.04.2014	5В
69	Мананикова Марина Алексеевна	27.02.2015	5В
70	Молюкова Виктория Владимирович	31.08.2013	5В
71	Ткачева Екатерина Андреевна	10.10.2014	5В
72	Козырь Алеся Сергеевна	08.09.2012	6А
73	Сиятков Тимофей Александрович	20.09.2012	6А
74	Соловьёва Евгения Максимовна	08.06.2013	6А
75	Иванов Владислав Александрович	07.07.2015	5А
76	Заплаткина Милана Викторовна	21.02.2015	5А
77	Полякова Маргарита Сергеевна	12.10.2014	5А
78	Соловьев Руслан Романович	23.04.2014	5А
79	Амоева Назе Мариковна	02.10.2012	6Б
80	Бирюков Егор Михайлович	13.02.2015	4А
81	Саргсян Аниота Норайровна	24.07.2015	4А
82	Татарчук Екатерина Владимировна	19.04.2012	7А
83	Абулкасимов Владлен Рафаилович	24.12.2012	7Б
84	Носкова Евгения Сергеевна	06.08.2012	7Б
85	Романова Валерия Евгеньевна	07.10.2012	7Б
86	Болганов Иван Вячеславович	07.06.2011	7Г
87	Тройнина Евгения Ивановна	04.12.2013	6В
88	Грибков Егор Алексеевич	25.07.2013	6В
89	Линченко Анастасия Александровна	11.11.2009	9Г
90	Сияткова Варвара Александровна	06.11.2010	9Г

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявления родителей обучающихся МБОУ Новорогачинская СШ.

И. о. директора школы \_\_\_\_\_  Г. В. Ткаченко